Nº 194, segunda-feira, 8 de outubro de 200732 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID605009-0>

ATO No- 497, DE 4 DE OUTUBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear MARCOS DA SILVA IBIAS para exercer o cargo
em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto
Caputo Bastos, Nível CJ-3, criado pela Lei n.º 11.493/2007.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO